B59196A0120A020 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59196A0120A020 Pembekal EPCOS Pengedar EPCOS
EPCOS
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN B59196A0120A020
PENGELUAR EPCOS
PENERANGAN THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 70619 pcs
LEMBARAN DATA
PEMBEKAL PERANTI PAKEJ -
SIRI -
RINTANGAN TOLERANSI ±15%
RINTANGAN @ 25 ° C 15 Ohms
PEMBUNGKUSAN Tray
PAKEJ / KES Disc
NAMA LAIN
495-76348
B59196A 120A 20
B59196A0120A020-ND
B59196A120A20
B59196A120A20-ND
SUHU OPERASI 5°C ~ 80°C
PEMASANGAN JENIS Surface Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PENERANGAN TERPERINCI PTC Thermistor 15 Ohms Disc
B59196A0120A020
Nombor Bahagian: B59196A0120A020
Pengilang / jenama: EPCOS
Penerangan Produk THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 70619 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59196A0120A020.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi B59196A0120A020
B59196A0120A020.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
B59192A0120B020
Pengilang:  EPCOS
Penerangan:  THERMISTOR PTC 22 OHM 20% DISC
Dalam stok:  135880 pcs
RFQ
B59184B1120A151
Pengilang:  EPCOS
Penerangan:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
Dalam stok:  4287 pcs
RFQ
B59201P1120A062
Pengilang:  EPCOS
Penerangan:  THERMISTOR PTC 4.6 OHM 25% SMD
Dalam stok:  50392 pcs
RFQ
B59184C1120B153
Pengilang:  EPCOS
Penerangan:  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
Dalam stok:  255002 pcs
RFQ
B59184C1120B140
Pengilang:  EPCOS
Penerangan:  THERMISTOR PTC
Dalam stok:  174928 pcs
RFQ
B59201J0140B010
Pengilang:  EPCOS
Penerangan:  THERMISTOR PTC 20 OHMS 550V
Dalam stok:  19342 pcs
RFQ
B59154C1130B151
Pengilang:  EPCOS
Penerangan:  THERMISTOR PTC 50 OHM 10% DISC
Dalam stok:  271536 pcs
RFQ
B59201R0125B110
Pengilang:  EPCOS
Penerangan:  PTC THERMISTOR
Dalam stok:  6556 pcs
RFQ
B59173C1130A151
Pengilang:  EPCOS
Penerangan:  THERMISTOR PTC 55 OHM 15% DISC
Dalam stok:  387344 pcs
RFQ
B59201P1080A062
Pengilang:  EPCOS
Penerangan:  PTC RESET FUSE 30V 165MA 3225
Dalam stok:  45868 pcs
RFQ
B59197A0120B020
Pengilang:  EPCOS
Penerangan:  THERMISTOR PTC 33 OHM 30% DISC
Dalam stok:  63922 pcs
RFQ
B59202J0135B010
Pengilang:  EPCOS
Penerangan:  THERMISTOR PTC 56 OHMS 650V
Dalam stok:  37529 pcs
RFQ